
ZARZĄDZENIE NR 244/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejska Jednostka Obsługi 
Gospodarczej z siedzibą w Szczecinie, pl. Armii Krajowej 1, przekazuje nieodpłatnie na rzecz Urzędu 
Miasta Szczecin z siedzibą w Szczecinie pl. Armii Krajowej 1, składniki majątkowe wykazane 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o którym mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Gospodarczej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410BD3FC-7EC9-4705-B1F3-163BD9C11807. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 244/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Wykaz składników majątkowych 

Lp Nazwa składnika 
majątkowego 

Nr inwentarzowy J.m. Ilość Uwagi 

1.  szafa-regał PST 790 szt 1  
2. szafa ubraniowa-aktowa PST 791 szt 1  
3. regał aktowy (komoda duża) PST 788 szt 1  
4. kontener PST 792 szt 1  
5. szafa komoda mała PST 801 szt 1  
6.  biurko z dostawką PST 793 szt 1  
7. stół konferencyjny PST 777 szt 1  
8. stolik PST 778 szt 1  
9. krzesła konferencyjne PST 779-786 szt 8  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410BD3FC-7EC9-4705-B1F3-163BD9C11807. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

